

PORTARIA 326/19, DE 09 DE OUTUBRO DE 2019.

Publicado no	Boletim Oficial
Em	177
Ass	Juli

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - RETIFICAR, a Portaria nº 211/19, nos termos seguintes.

Art. 2º – NOMEAR, JADIR PINTO BRANDÃO, portador da identidade nº 036784775 SSP-RJ, inscrito no CPF n° 370.582.077-04, para exercer o Cargo em Comissão de Diretor de Departamento de Defesa Civil, símbolo de vencimentos CC-2, da Secretaria de Defesa Civil e Segurança Pública da Prefeitura Municipal de Miracema.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a data de 10/06/2019.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 09 de Outubro de 2019.

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema